
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SÁBADO, 17 DE AGOSTO DE 2013 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 0333 – 01 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

Página 1 Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

 
ERRATA 

 
 
Com referência ao Aviso de Licitação Tomada de Preços n.º 
004/2013, publicado no dia 07 de agosto de 2013, fazemos a 
seguinte correção: 

ONDE SE LÊ: 

Valor: O valor máximo do presente certame será de R$ 100.000,00 
(Cem mil reais). 

LEIA-SE:  

Valor: O valor máximo do presente certame será de R$ 85.686,82 
(oitenta e cinco mil seiscentos e oitenta e seis reais, oitenta e dois 

centavos). 
 

Fábio Júnior Soares  
Diretor Geral do Departamento de Compras e Licitações 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

CONTRATO Nº 188/2013 
PARTES: MUNICIPIO DE JACAREZINHO E ELEPHANTE PRODUÇÕES 
ARTISTICAS LTDA. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 8.666/93, artigo 25. 
OBJETO: Contratação de ELEPHANTE PRODUÇÕES ARTISTICAS 
LTDA , com objetivo a contratação do espetáculo “Ficção”, no dia 
20 de agosto na mostra Encena 2013.  
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº:  
0420.1339200132.039 – 3.3.90.39.00 – FR-000 – CÓD. REDUZIDO 
1377 
VALOR: O valor da contratação será de R$ 6.000,00 (seis mil reais). 
FISCAL DE CONTRATO: Jucelino Biagini, inscrito sob CPF n.º 
954.765.719-49. 
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias. 
DATA DA ASSINATURA: 09 de agosto de 2013. 
FORO: Comarca de Jacarezinho. 
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação n.º 020/2013. 

Jacarezinho/PR, 09 de agosto de 2013. 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 


